
Věrnostní program Oriflame
Zábavný, snadný a výhodný začátek vaší cesty s Oriflame



V aplikaci Oriflame je nyní nakupování ještě
zábavnější, snadnější a výhodnější

PŘEDSTAVUJEME

Věrnostní 
program

2024



Jak Věrnostní program funguje?

Stáhněte si
aplikaci Oriflame

Prohlédněte si úvod do
Věrnostního programu

Vyberte si
cíl

Dosáhněte
cíle

Získejte
odměnu



Vyměňte
srdíčka za
skvělé odměny!



Dosáhněte více cílů, nasbírejte více
a získejte větší odměny!



Proč tento skvělý nástroj doporučovat 
ostatním?

Věrnostní program
povede vaše nováčky správným směrem

- zábavným, snadným a výhodným způsobem!



Věrnostní program bude vaše nováčky
provázet na jejich cestě Oriflame!

10

Stáhněte si aplikaci 
Oriflame Sharing App

10

Denně sbírejte 
srdíčka

5

Vyplňte svůj 
profil

5

Prohlédněte si 
eKatalog

5

Perfektní 
začátek

20
Dokončete 
diagnostiku 

NovAge

100

Podejte první 
objednávku

1

Otevřete aplikaci 
Oriflame

100

Podejte objednávku 
za více než 750 Kč

5

Sdílejte příspěvek 
z Sharing App

15

Sdílejte produkt z 
produktové stránky

100

Získejte první bonus 
za doporučení

50

Program 
Wellosophy 3+1

54312302038158954811015100



Věrnostní program je zábavný vstup
do našeho světa krásy!

Stáhněte si
aplikaci Oriflame

Gamifikace
a body

Získejte
odměny

Začněte
vydělávat peníze

Stoupejte na
cestě k úspěchu

1525500000 423500



Aktivita Počet srdíček Frekvence udělování 
srdíček Nováček Sponzor Aktivní

Všichni, kdo jsou registrovaní  6 a více katalogů a podají 
objednávku v min. výši 750 Kč 100 1x za katalog x x

Nováček, který podá první objednávku v Oriflame nad 750 Kč 100 1 x za členství x

Nováček, který podává další objednávky v minimální výši 
750 Kč (v rámci období 2. až 5. katalogu od registrace) 200 1x za katalog x

Sponzor získá srdíčka za každou první objednávku nováčka 
v minimální výši 750 Kč 100 1xza den x

Sponzor získá srdíčka za každou objednávku nováčka v min. 
výši 750 Kč v období 2. až 5. katalogu od registrace 200 Bez limitu x

První získání slevy či bonusu za doporučení 100 1 x za členství x x x
Založ si předplatné na Wellosophy produkty 100 1x za katalog x x x
Dokonči diagnostiku pleti 10 1 x za členství x x x
Sdílej online produkt z produktové stránky 15 1x za týden x x x
Sdílej e-katalog 10 1x za týden x x x
Stáhni si Oriflame Sharing App 10 1 x za členství x x x
Vyplň svůj profil 5 1 x za členství x x x
Zapoj se do programu Perfektní začátek 5 1 x za členství x x x
Prohlédni si e-katalog 5 1x za katalog x x x
Otevři si Oriflame app 1 1 x za den x x x
Prohlédni si produkt online 1 1 x za den x x x



100 Sprchový gel s bio aloe vera 
Simple Joys Love Nature

59 Kč
160 Kč

Krém na ruce a tělo 
Milk & Honey Gold

79 Kč
250 Kč

Přírodní 
zázračný kelímek

49 Kč
160 Kč

Řasenka The ONE 5 v 1 
WonderLash XXL

69 Kč
240 Kč

Zdokonalující 
CC sprej na vlasy 
DUOLOGI 10 v 1

79 Kč
290 Kč

Máslová čisticí 
péče Waunt 

Level Up

99 Kč
360 Kč

Pečující krém na ruce 
s bio avokádovým 

olejem Love Nature

59 Kč
140 Kč

Šampon na vlasy
a tělo North For Men 

Sensitive Protect

59 Kč
200 Kč



99 Kč
390 Kč

250 Kč

Objemový balzám 
na rty The ONE 

Lip Spa

69 Kč

Tónovaný 
korekční krém 
Waunt Woke 
Up Like This

119 Kč
460 Kč

Prodlužující řasenka 
Giordani Gold 
Angel Caress

89 Kč
340 Kč

Tělový krém 
Giordani Gold Essenza

79 Kč
280 Kč

Toaletní voda Glacier

119 Kč
520 Kč

Toaletní voda 
Joyce Jade

99 Kč
410 Kč

200

Antiperspirant deodorant 
ve spreji Eclat Homme

69 Kč
240 Kč

Micelární čisticí 
péče 3v1

Diamond Cellular



149 Kč
700 Kč

900 Kč

400

Obnovující 
čisticí gel Novage+

99 Kč
460 Kč

Parfémovaná 
voda

Eclat Nuit pro ni

129 Kč
900 Kč

Parfémovaná voda 
Ascendant Intense

179 Kč
850 Kč

Toaletní voda 
Mister Giordani

129 Kč
850 Kč

Parfémovaná voda 
Infinita

179 Kč
850 Kč

Ultra hydratační 
booster Proceuticals 

Novage+

179 Kč
850 Kč

Parfémovaná voda 
Divine

199 Kč

Krém
pro omlazení pleti
Diamond Cellular



600

299 Kč
1600 Kč

Intenzivně 
vyživující pleťové 
kapsle Novage+

199 Kč
850 Kč

Liftingové a zpevňující sérum 
Lift + Firm Novage+

199 Kč
930 Kč

Parfém All or Nothing

Parfémovaná voda 
Giordani Gold 
Good as Gold

199 Kč
1050 Kč

Parfém Eclat Style

199 Kč
1050 Kč

Parfémovaná voda 
Possess Absolute

199 Kč
1000 Kč

Parfémovaná 
voda 

Magnetista

199 Kč
1050 Kč

Vanilkový SuperShake 
na regulaci hmotnosti 

Wellosophy
- náhrada stravy

349 Kč
1500 Kč



1000
Sada Restore 

Novage+

499 Kč
3850 Kč

Vyhlazující rituál 
Wrinkle Smooth Novage+

499 Kč
3550 Kč

Sada NovAge Men

499 Kč
2500 Kč

Intenzivně rozjasňující rituál 
Bright Intense Novage+

499 Kč
3550 Kč

Liftingový a zpevňující rituál 
Lift + Firm Novage+

499 Kč
3550 Kč

Omlazující rituál pro 
problematickou pleť Blemish + 

Age Defy Novage+

499 Kč
3550 Kč

Sada NovAge Skinrelief 
Pro Resilient

499 Kč
3160 Kč

Vanilkový SuperShake 
na regulaci hmotnosti 

Wellosophy
- náhrada stravy

+ Balíček Wellness 
pro ženy Wellosophy

499 Kč
2500 Kč



Věrnostní program zjednoduší vaše podnikání 
začleněním programů do aplikace Oriflame

Registrační 
programy

Programy
věnované aktivitě

a věrnosti

Uvítací 
program



Srdíčka ve Věrnostním
programu mohou sbírat

zákazníci
a brand partneři

Pro koho je
Věrnostní
program?



Kde najdu 
Věrnostní 
program?

• Cíle a odměny: k dispozici výhradně v aplikaci
Oriflame.

• Pokud dosáhnete cíle v mobilní kanceláři: Za
dosažení cílů v Mobilní kanceláři, jako je 
například objednávka nebo přihlášení nováčka,
stále získáváte srdíčka - k jejich uplatnění však 
potřebujete aplikaci Oriflame.

• Uplatnění srdíček: Srdíčka lze uplatnit v aplikaci
Oriflame nebo u pokladny na webových
stránkách.

• První objednávka přes mobilní kancelář: Srdíčka
získáte, když zadáte svou první objednávku
prostřednictvím mobilní kanceláře nebo 
webových stránek. Dostanete notifikaci, abyste si 
stáhli aplikaci Oriflame.

STÁHNĚTE SI APLIKACI ORIFLAME



Srdíčka můžete mít 
uložena

na 6 katalogů
od katalogu, ve kterém 

jste je získali – poté vyprší 
jejich platnost

Jak dlouho jsou
srdíčka platná?



Kde
uvidím

srdíčka?

Moje vlastní srdíčka?

Srdíčka lidí v mé skupině?

• V aplikaci Oriflame
• V mobilní kanceláři
• V e-mailech

• V mobilní kanceláři:
> Můj business

> Moje linie



Jak mohu co
nejlépe využít

Věrnostní
program?

Zaměřte se na to, aby každý zákazník:

1. Stáhnul aplikaci 
Oriflame

2. Povolil notifikace

3. Každý den aplikaci 
otevřel a sesbíral 
svá srdíčka



Zábavné, snadné a výhodné nakupování
s aplikací Oriflame a Věrnostním programem

Skvělé produkty,
které si nechcete nechat ujít

Sdílejte s přáteli
snadno – z telefonu

Věrnostní program
získávejte srdíčka 

a vyměňujte je za odměny

Věrnostní 
program 
Oriflame



“Následujte svá srdíčka,
ukáží vám cestu”

Věrnostní program




	Slide Number 1
	V aplikaci Oriflame je nyní
	Jak Věrnostní program funguje?
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Proč tento skvělý nástroj doporučovat ostatním?
	Věrnostní program bude vaše nováčky
	Věrnostní program je zábavný vstup
	Slide Number 9
	Šampon na vlasy
	Objemový balzám na rty The ONE Lip Spa69 Kč
	Parfémovaná voda Divine199 Kč
	Vanilkový SuperShake na regulaci hmotnosti Wellosophy
	1000
	Věrnostní program zjednoduší vaše podnikání začleněním programů do aplikace Oriflame
	Srdíčka ve Věrnostním
	k dispozici výhradně v aplikaci
	Srdíčka můžete mít uložena
	Moje vlastní srdíčka?
	Jak mohu co
	Zábavné, snadné a výhodné nakupování
	“Následujte svá srdíčka,
	Slide Number 23

